
- ----------

Uchwala Nr 6/2010

Gminnej Komisji Wyborczej w Godzieszach Wielkich

z dnia 02 listopada 2010 roku

w sprawie powolania obwodowych komisji wyborczych,

Na podstawie art. 18 ust. 1, 1a, 2 i (2a) ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / Dz. U z 201Or.Nr 176,
poz. 1190 / oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006r.
w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru
zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych
komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady
m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy / M.P. Nr 61 ze zm. /, po rozpatrzeniu
zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków obwodowych komisji
wyborczych na obszarze Gminy Godziesze Wielkie w wyborach do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw oraz w wyborach wójta, burmistrza i prezydenta miasta
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. uchwala się, co następuje:

§ 1
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do .przeprowadzenia na obszarze Gminy

Godziesze Wielkie głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw oraz w wyborach wójta, burmistrza, prezydenta miasta, zarządzonych

na dzień 21 listopada 201 Or.W składzie określonym w załącznikach od nr 1 do nr 9

do niniejszej uchwały.


